

ALLEGATO A

TIPOLOGIA A – SISTEMI PROTESICI PER IL TRATTAMENTO DELL'ERNIA INGUINALE

LOTTO 1 – AGGIUDICAZIONE A LOTTO INTERO

Descrizione Prodotto	Fabbisogno ANNUALE	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Rete presagomata in polipropilene monofilamento cm 4,5x10 circa* con foro e plug circolare diametro cm 7 circa* e plug (con foro eccentrico) diametro cm 5 circa* (maschile)	480	€ 55,00	€ 26.400,00
Rete presagomata in polipropilene monofilamento cm 4,5x10 circa* senza foro, plug circolare diametro cm 7 circa* (femminile)	65	€ 55,00	€ 3.575,00

LOTTO 2 – AGGIUDICAZIONE A LOTTO INTERO

Descrizione Prodotto	Fabbisogno ANNUALE	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Rete presagomata in polipropilene monofilamento e poliglecaprone composta da una sezione sopra fasciale (cm 4,5x10 circa*) e una sezione sottofasciale (cm 7,5-10 circa*) collegate da un connettore cilindrico	35	€ 266,475	€ 9.326,625
Sistema protesico in polipropilene monofilamento e poliglecaprone composto da una rete e plug	90	€ 178,20	€ 16.038,00

LOTTO 3 – AGGIUDICAZIONE A LOTTO INTERO

Descrizione Prodotto	Fabbisogno ANNUALE	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Protesi tridimensionale in polipropilene monofilamento formata da una sezione sopra fasciale presagomata (cm 5,5x12,5 circa*) e da una sezione romboidale (cm 3,5x1 circa*)	54	€ 182,75	€ 9.868,125

LOTTO 4 – RETI PRESAGOMATE IN POLIPROPILENE MONOFILAMENTO, LEGGERE PER CHIRURGIA OPEN

AGGIUDICAZIONE A LOTTO INTERO

Descrizione Prodotto	Fabbisogno ANNUALE	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Rete presagomata in polipropilene monofilamento leggera cm 4x10 circa*	10	€ 20,58	€ 205,80
Rete presagomata in polipropilene monofilamento leggera cm 6x13 circa*	15	€ 20,58	€ 308,70

TIPOLOGIA B – MATERIALI PER IL TRATTAMENTO DELLE ERNIE ADDOMINALI E LAPAROCELI**LOTTO 5 – PROTESI IN POLIPROPILENE MONOFILAMENTO PER CHIRURGIA OPEN**

AGGIUDICAZIONE A LOTTO INTERO

Descrizione Prodotto	Fabbisogno ANNUALE	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Protesi in polipropilene monofilamento cm 6x11	25	€ 13,00	€ 325,00
Protesi in polipropilene monofilamento cm 15x15	90	€ 31,00	€ 2.790,00
Protesi in polipropilene monofilamento cm 30x30	70	€ 68,00	€ 4.760,00
Protesi in polipropilene monofilamento cm 20x20	50	€ 68,00	€ 3.400,00

LOTTO 6 – RETI ASSORBIBILI IN 90GIORNI IN ACIDO GLICOLICO E LATTICO PER CHIRURGIA OPEN

AGGIUDICAZIONE A LOTTO INTERO

Descrizione Prodotto	Fabbisogno ANNUALE	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Rete assorbibile presagomata perisplenica in acido glicolico e lattico per chirurgia d'urgenza	5	€ 839,80	€ 4.195,00
Rete assorbibile in 90 giorni in acido glicolico e lattico cm 30x30	10	€ 436,00	€ 4.360,00

LOTTO 7 – RETI A DOPPIO STRATO: STRATO PARIETALE NON RIASSORBIBILE, STRATO VISCERALE RIASSORBIBILE PER CHIRURGIA OPEN E LAPAROSCOPICA

AGGIUDICAZIONE A LOTTO INTERO

Descrizione Prodotto	Fabbisogno ANNUALE	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Rete doppio strato, strato parietale non riassorbibile, strato viscerale assorbibile cm 10x15 circa*	9	€ 370,50	€ 3.334,50
Rete doppio strato, strato parietale non riassorbibile, strato viscerale assorbibile cm 15x20 circa*	15	€ 627,25	€ 9.408,75
Rete doppio strato, strato parietale non riassorbibile, strato viscerale assorbibile cm 20x25 circa*	20	€ 1.157,00	€ 23.140,00
Rete doppio strato, strato parietale non riassorbibile, strato viscerale assorbibile cm 20x30 circa*	15	€ 1.046,50	€ 15.697,00

LOTTO 8 – RETI A DOPPIO STRATO: STRATO PARIETALE NON RIASSORBIBILE, STRATO VISCERALE NON RIASSORBIBILE PER CHIRURGIA OPEN E LAPAROSCOPICA

AGGIUDICAZIONE A LOTTO INTERO

Descrizione Prodotto	Fabbisogno ANNUALE	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Rete doppio strato, strato parietale non riassorbibile, strato viscerale non riassorbibile cm 10x15 circa*	5	€ 540,00	€ 2.700,00
Rete doppio strato, strato parietale non riassorbibile, strato viscerale non riassorbibile cm 15x20 circa*	7	€ 745,00	€ 5.215,00
Rete doppio strato, strato parietale non riassorbibile, strato viscerale non riassorbibile cm 20x25 circa*	6	€ 890,00	€ 5.340,00
Rete doppio strato, strato parietale non riassorbibile, strato viscerale non riassorbibile cm 20x30 circa*	7	€ 970,00	€ 6.790,00

LOTTO 9 – RETE SEMIASSORBIBILE, TRASPARENTE, DOUBLE FACE PER LAPAROCELE LAPAROSCOPICO

AGGIUDICAZIONE A LOTTO INTERO

Descrizione Prodotto	Fabbisogno ANNUALE	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Rete semiassorbibile in polipropilene, poliglecaprone e polidiossanone cm 20x30 circa*	30	€ 1.000,00	€ 30.000,00

LOTTO 10 – RETE DOPPIO STRATO NON RIASSORBIBILE, POLIPROPILENE E e-PTFE, AD AUTOESPANSIONE, DOTATA DI TASCA PER ANCORAGGIO DELLA FASCIA PER CHIRURGIA

AGGIUDICAZIONE A LOTTO INTERO

Descrizione Prodotto	Fabbisogno ANNUALE	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Protesi doppio strato non riassorbibile, polipropilene e e-PTFE, ad auto espansione, dotata di tasca per ancoraggio della fascia, per chirurgia open cm 8x12 circa*	10	€ 623,71	€ 6.237,10
Protesi doppio strato non riassorbibile, polipropilene e e-PTFE, ad auto espansione, dotata di tasca per ancoraggio della fascia, per chirurgia open cm 11x14 circa*	2	€ 921,50	€ 1.843,00
Protesi doppio strato non riassorbibile, polipropilene e e-PTFE, ad auto espansione, dotata di tasca per ancoraggio della fascia, per chirurgia open cm 14x18 circa*	3	€ 1.167,88	€ 3.503,64
Protesi doppio strato non riassorbibile, polipropilene e e-PTFE, ad auto espansione, dotata di tasca per ancoraggio della fascia, per chirurgia open cm 20x25 circa*	2	€ 1.972,98	€ 3.945,96
Protesi doppio strato non riassorbibile, polipropilene e e-PTFE, ad auto espansione, dotata di tasca per ancoraggio della fascia, per chirurgia open cm 18x23 circa*	1	€ 1.569,46	€ 1.569,46

TIPOLOGIA C – MATERIALE PROTESICO PER ERNIE**LOTTO 11 – RETE IN POLIESTERE AUTOANCORANTE DOPPIO STRATO PER ERNIA INGUINALE PER CHIRURGIA OPEN**

AGGIUDICAZIONE A LOTTO INTERO

Descrizione Prodotto	Fabbisogno ANNUALE	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Rete in poliestere auto ancorante doppio strato cm 12x8 destra	10	€ 188,10	€ 1.881,00
Rete in poliestere auto ancorante doppio strato cm 12x8 sinistra	10	€ 188,10	€ 1.881,00

LOTTO 12 – RETE IN POLIESTERE CON TASCA DI FISSAGGIO ADDOMINALE PER CHIRURGIA OPEN

AGGIUDICAZIONE A LOTTO INTERO

Descrizione Prodotto	Fabbisogno ANNUALE	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Rete in poliestere con tasca cm 15x10	10	€ 900,00	€ 9.000,00
Rete in poliestere con tasca cm 20x15	10	€ 1.200,00	€ 12.000,00

LOTTO 13 – PROTESI PER ERNIA OMBELICALE, DOPPIO STRATO NON RIASSORBIBILE, POLIPROPILENE E e-PTFE, AD AUTOESPANSIONE, PER CHIRURGIA OPEN E LAPAROSCOPICA

AGGIUDICAZIONE A LOTTO INTERO

Descrizione Prodotto	Fabbisogno ANNUALE	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Protesi per ernia ombelicale, doppio strato non riassorbibile, polipropilene e e-PTFE, ad auto espansione, per chirurgia open e laparoscopica diametro 4 cm circa*	18	€ 319,13	€ 5.744,34
Protesi per ernia ombelicale, doppio strato non riassorbibile, polipropilene e e-PTFE, ad auto espansione, per chirurgia open e laparoscopica diametro 6 cm circa*	28	€ 399,64	€ 11.189,92
Protesi per ernia ombelicale, doppio strato non riassorbibile, polipropilene e e-PTFE, ad auto espansione, per chirurgia open e	10	€ 399,64	€ 3996,40

laparoscopica diametro 8 cm circa*			
------------------------------------	--	--	--

TIPOLOGIA D – MATERIALE PROTESICO PER LA RIPARAZIONE DEL PAVIMENTO PELVICO

AGGIUDICAZIONE PER SINGOLO LOTTO

LOTTI	Descrizione Prodotto	Fabbisogno ANNUALE	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
14	Kit per riparazione anteriore del pavimento pelvico costituito da rete in polipropilene monofilamento, premodellata, guide per l'introduzione	10	€ 618,00	€ 6.180,00
15	Kit per riparazione posteriore del pavimento pelvico costituito da rete in polipropilene monofilamento, premodellata, guide per l'introduzione	10	€ 1.248,54	€ 12.485,40
16	Rete in polipropilene morbido non assorbibile cm 10x15	50	€ 250,00	€ 12.500,00
	ELIMINATO			

TIPOLOGIA E – KIT PER IL TRATTAMENTO DELL'INCONTINENZA URINARIA DA SFORZO

AGGIUDICAZIONE PER SINGOLO LOTTO

LOTTI	Descrizione Prodotto	Fabbisogno ANNUALE	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
18	Kit per il trattamento dell'incontinenza metodo transotturatorio tecnica chirurgica out-inside costituito da bendarella ed ago introduttore	20	€ 590,21	€ 11.804,20
19	TVT retro pubica con nastro in polipropilene collegata ad aghi cm 4,5x1 circa*	10	€ 850,00	€ 8.500,00
20	Bendarella per singola incisione in propilene monofilamento cm 7,8 circa* con sutura in polipropilene ancorata regolabile	50	€ 600,00	€ 30.000,00
21	Bendarella in polipropilene per T.O.T. cm 60 circa*	50	€ 500,00	€ 25.000,00
22	Kit per il trattamento dell'incontinenza	5	€ 850,00	€ 4.250,00

	metodo transotturatorio tecnica chirurgica inside-out costituito da bendarella e tunnellizzatore otturatorio e guida			
--	---	--	--	--

TIPOLOGIA F – PROTESI IN EPTFE CON ANTIMICROBICI PER LA RIPARAZIONE LAPAROTOMICA O LAPAROSCOPICA DI DIFETTI DELLA PARETE ADDOMINALE

LOTTO 23 – AGGIUDICAZIONE A LOTTO INTERO

Descrizione Prodotto	Fabbisogno ANNUALE	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Protesi in PTFE espanso con antimicrobici, cm 10x15	2	€ 513,00	€ 1.026,00
Protesi in PTFE espanso con antimicrobici, cm 15x19	2	€ 966,00	€ 1.932,00
Protesi in PTFE espanso con antimicrobici, cm 18x24	2	€ 1.530,00	€ 3.060,00
Protesi in PTFE espanso con antimicrobici, cm 20x30	2	€ 2.099,00	€ 4.198,00
Protesi in PTFE espanso con antimicrobici, cm 26x34	2	€ 2.748,00	€ 5.496,00

* Con il circa si intende una tolleranza di $\pm 0,5$ cm